Est ado de Sao Paul o

Prefeitura Minicipal de Cassia dos Coque

Funcéo

Legi sl ativa
Admi ni stracéo
Assi st énci a Soci al
Saude

Educacéo

Ur bani smo

Mer enda

Agricul tura
Transporte de Al unos
Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingéncia

Execugcdo dos Organentos (Art
Setenbro a Qutubro de 2011

10.

Dot agdo do
Exercicio

440.
. 288.
399.
742.
. 331.

746.

208.

112.

46.

376.

261.

309.

265.

000, 00
990, 71
693, 77
733,78
946, 42
175, 66
860, 46
777, 67
641, 00
200, 81
874,15
969, 29

0, 00

863,72

2°, Inciso Xl

1) - Despesa por Fu

Enpenhado

242.
1.147.
340.
2. 400.
2.809.
645.
208.
90.
46.
349.
242.
274.

8. 800.

No Ano

922, 00
949, 98
866, 03
712,12
310, 06
667,71
836, 39
718, 59
637, 75
034, 20
796, 96
757, 23

0, 00

209, 02

L
No

51.
186.
75.
416.
610.
151.
25.
20.
15.
45,
24,
40.

1. 664

ngéo

qui dado
Peri odo

055, 42
883, 37
656, 90
991, 80
334, 36
866, 09
905, 08
074, 66
275, 00
944, 62
187, 15
253, 27

0, 00

. 427,72

Li qui dado

242.
973.
276.
1.987.
2.404
531.
127.
89.
45.
306.
220.
248.

7.455.

No Ano

922, 00
177, 96
656, 50
884, 09
326, 83
466, 22
753, 44
770, 44
287,75
581, 98
835, 77
584, 25

0, 00

247,23



